o Folieni
or PP

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Senhor Presidente,
cití iv )41 cy00 8 q / 02-09-

Requeiro nos termos regimentais desta casa, ouvido o Douto Plenário, que o Exmo. Sr.
Prefeito informe a este Legislativo, com cópias de documentos; solicitação e taxas pagas, ordem de
serviços, horas trabalhadas dos serviços realizados pelas máquinas, caminhões e outros veículos
vinculados a Diretoria de Infraestnitura e os funcionários que realizaram os serviços no período de
janeiro até agosto deste ano, principalmente os serviços realizados nos fmais de semana.

Informe ainda qual a programação de serviços a serem realizados com base nas
solicitações dos munícipes, tendo em vista que estou sendo procurado por muitos cidadãos, em
particular os sitiantes relatando uma demora na execução dos serviços solicitados.

Bariri 18 de setembro de 2023

Camara Municipal de
BaririlSP

14 SET 2023

PROTO01.0
N°

	Page 1